
308776-2023 Page 1/3

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 308776-2023 - Risultati
Regno Unito-Ipswich: Servizi di trasporto (escluso il trasporto di rifiuti)
OJ S 99/2023 24/05/2023
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Suffolk County Council
Indirizzo postale: Endeavour House, Russell Road
Città: IPSWICH
Codice NUTS: UKH14 Suffolk
Codice postale: IP1 2BX
Paese: Regno Unito
E-mail: paul.dawson@suffolk.gov.uk

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.suffolksourcing.uk

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
2023-05-05 09:00 - ABE252 Bacton to Headway, Bury St Edmunds

Codice CPV principale
60000000 Servizi di trasporto (escluso il trasporto di rifiuti)

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Adult transport services: 2023-05-05 09:00 - ABE252 Bacton to Headway, Bury St Edmunds

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 44 740,80 GBP

Descrizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/308776-2023
mailto:paul.dawson@suffolk.gov.uk?subject=TED
http://www.suffolksourcing.uk


308776-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Codici CPV supplementari
60000000 Servizi di trasporto (escluso il trasporto di rifiuti)

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: UKH14 Suffolk
Luogo principale di esecuzione: 

Descrizione dell'appalto
Adult transport services: 2023-05-05 09:00 - ABE252 Bacton to Headway, Bury St Edmunds

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Aggiudicazione di un appalto senza previa pubblicazione di un avviso di indizione di gara nella 
Gazzetta ufficiale dell'Unione europea nei casi elencati di seguito

L'appalto non rientra nel campo di applicazione della direttiva

Spiegazione:
Mini Competition under a Dynamic Purchasing System.

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: ABE252

Lotto n.: 1

Denominazione:
2023-05-05 09:00 - ABE252 Bacton to Headway, Bury St Edmunds



308776-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
09/05/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
Numero di offerte ricevute da PMI: 3
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: All Day Cars Ltd
Città: Bury StEdmunds
Codice NUTS: UKH14 Suffolk
Paese: Regno Unito
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 44 740,80 GBP
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 44 740,80 GBP

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Suffolk County Council
Indirizzo postale: Endeavour House, Russell Road
Città: IPSWICH
Codice postale: IP1 2BX
Paese: Regno Unito
Indirizzo Internet: www.suffolksourcing.uk

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 

Data di spedizione del presente avviso
19/05/2023

http://www.suffolksourcing.uk

